КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДДИш4СТРАLЦ4I,1 ГоРоДСкоГо окРУГА (ГоРоД кАлИНИНГРАД)

58,,..,' МУНИЦИПАЛЬНOЕ АВТOНОМНОЕ
оБlцЕO6рАзOвАтЕльнOЕ
УЧРЕХQЕНИЕ ГOРОДД КДЛ ИНИНГРМД

о
a

прикАз

16 февраля2022 г.

О результатах коцкурсного отбора

на получение школьной стипен дии

в 202t-2022 учебпом году

На ОСНоваНиип.lб ст. 36 ФЗ <Об образовании в Российской федерации) от
29.|2.201-2 г. Ns 27З-ФЗ,Положения о стипендиях обучающимся МАОУ СОШ
Ns 58 в целях поддержки т€uIантливых обуlающихся

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить список стипендиатов в 202|-2022 учебном гоДу (приложение 1).
2, ЩовеСти резулЬтаты конкурсного отбора до обучающихся и их родителей

(законных представителей) заместителям директора Л.В. Иванькович, Д. О.
Ширшову.
произвести единоразовые выплаты в размере |258 руб. на карты
обучающихся или их родителей (законных представителей) до 15 марта
2022 г, главному бухгалтеру В.Л. Михайловой.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

|39м

J.

4.

Щиректор А.В. Ерохин

Приложение 1 к приказу

МАоУ Сош J\Ъ 58 Jф/ý o116.03_zozz г.

Список стипендиатов в 2021-2022 учебном году

Номинация Фио класс
Образование.

Исследовательская и проектная
деятелъность

Алексеева Анна 2в
Ананъев Илья 8в
Рябухина Щарья 10м
Ананьева Дарья 4Б
Шоричев Лаврентий 1хt
москалёва Ксения 6)It
Храповицкая Варвара 4Б
Храповицкая Полина 4Б
Спицына Мария 10с
.Щедкова Мария зБ
Калинина Александра 4д
Бебик Михаил 4в
Алексеева Анастасия зБ
Герасименок Ксения бА

Физическая культура
и спорт

Останина Валерия бг
Хуторянская София бг
Горяйнов а таисия 10г
резник Ксения 10м
Нетепенко Александра 5в
ленская Эвелина бБ
Охина Екатерина 4А

Культура и
социалъно-значимая деятельностъ

Гусарова Мария 10м
иванова Алиса 10г
Хуторянская Мария 9А

		2022-02-18T11:50:31+0200
	Калининград
	Александр Ерохин
	я подтверждаю этот документ